





KRONIKA.

Pamiętajmy o fundacji imienia Tadeusza Kościuszki.

Djarjusz lwowski.

Czwartek 10. stycznia. O godzinie 6. wieczorem posiedzenie rady miejskiej.

W Czebleni katolickiej pogadanka prof. dr. Bronisława Dembińskiego p. t. „Tożsamość i miłość ojczyzny“.

Teatr hr. Skarbka: „Zemsta Bogini“, komedia w 1 akcie P. Ferrier. „Małżeństwo na próbę“, krotko-wia w 3 aktach ze śpiewami Karola Gero, muzyka Leopolda Kuhna. Początek o godz. 7. wieczorem.

Z życia towarzyskiego. Są nazwiska, rodzin, które już same z siebie zapisują się sympatycznie i mile w pamięci bliższych i dalszych. Do takich, kto tylko miał sposobność z nią zetknąć, należy niewątpliwie rodzina Marynowskich. Jak dalece członkowie jej są wszędzie cenieni i lubiani, dowodem zebrane towarzyskie, jakie się odbyło 7. bm. w Brzeżanach u p. Lucjana Marynowskiego, tamtejszego reagenta, syna starosty lańcuckiego, a brata sekretarza tutejszego Banku kredytowego.

Do suto zastawionych stołów zasiadło przeszło 40 osób miejscowych i z okolicy, między innymi zaszczytliwą obecnością gościnne progi p. Marynowskiego, p. prezydent sądu obwodowego Ramski, kilku radców sądowych, starosta Orbiłowicz, wicemarszałek rady powiatowej ks. kanonik Kor-duba, podpułkownik Padlewski i wielu urzędników miejscowych, oraz okolicznych obywateli. Nawet kilku serdecznych przyjaciół p. Marynowskiego przybyło umyślnie ze Lwowa, aby w ten sposób zdokumentować swoje uczucia do solenizanta.

Podczas kolacji wzniesiono kilka toastów, a wszystkie świadczyły dowodnie, że rejent Marynowski w krótkim stosunkowo czasie swego pobytu w Brzeżanach potrafił sobie w najszerszych kołach zjednać powszechny szacunek i sympatię, jakimi cieszył się zawsze w tutejszych kołach towarzyskich, podczas swego kilkuletniego pobytu we Lwowie.

Nekrologia. W Berlinie zmarł słynny malarz Gustaw Gräff (ur. 1821 w Królewcu), którego „Baśń“ swego czasu wywołała tyle hałasu i ściągęła na artystę, jakoteż na jego model, Rother Bette, sprawę kryminalną.

Kalendarz. Czwartek (10.): Pawła pust. Wschód słońca o godzinie 7. minut 55. zachód o godzinie 4. minut 20.

Kalendarz myśliwski. Wolno polować na kozły (rogacze), lis, zające, drobie, perdy, jarząbki, słonki, cietrzewie, głusze, bażany, kuropatwy, i ptactwo błotne i wodne w ogólności.

Rabobstwo uroczyście na pamięć wystąpienia w bój o niepodległość Ojczyzny legionów polskich odbyło się wczoraj w katedrze przy licznej udziale publiczności, wśród której przeważała młodzież — i jak to z zadowoleniem konstatujemy — głównie ziemianie.

Na chórze śpiewał chór patriotycznego Towarzystwa „Echo“, sora wykonali pp. Fontana i Bojarski. Z „Kola literacko-artystycznego“. W piątek, 11. stycznia o godzinie 7 1/2, wieczorem, pan profesor Molsburg przedstawił wrażenia swe z siedmiu lat pobytu u Antypodów. — Wstęp wolny dla członków z rodzinami i osób polecających.

Odczyty. Da'szy ciąg odczytów p. Gawrońskiej o głównych prądach w literaturze francuskiej XIX. w., będzie miał miejsce w piątek 6. 11. bm., we wtorek 6. 15. bm., jakoteż we wtorek 6. 22. bm. Odczyty odbywają się w sali szkoły przemysłowej od godz. 6—7. wieczorem. Bilety można kupować przy wejściu do sali, lub w księgarni Jakubowskiego i Załuszczyka po 50 ct.

Freni slenia. Namieściciel koncepcji policji Bronisława Benoit i praktykanta koncepcyjowego dyrektora policji Michała Suchańskiego ze Lwowa do Przemysła.

Nowo starostwa. Jedno z pism miejscowych pisze: Przed kilku dniami powtórziliśmy za urzędową Gazetą Lwowską notatkę, donoszącą o tem, iż rząd zamierza utworzyć kilka nowych starostw w Styryi, krajach alpejskich i Galicji wschodniej. Wiadomość o tym zamierze rządu okazała się fałszywą, gdyż wczoraj ta sama Gazeta Lwowska sprostowała podaną w swych łamach notatkę nazwała ją zmyśloną. Komentacja zbędna.

Obywatelstwo honorowe. Rada m. Zbaraża na odbytem dnia 2. bm. posiedzeniu, jednogłośnie zamianowała namieściciela Kozimira hr. Badeniego, marszałka krajowego ks. Eustachego Sanguskiego i ks. Adama Sapiechę w umianu ich zasług około dobra kraju, honorowymi obywatelami miasta Zbaraża.

Na dochód towarzystwa szkoły ludowej dać będzie w poniedziałek dnia 14. bm. w teatrze hr. Skarbka przedstawienie składane w miejsce zapowiedzianego poranku muzykalno-dramatycznego. W przedstawieniu tem weźmie udział Józef Kotarbiński. Znamiomity artysta przyjedzie w tym celu na jeden dzień do Lwowa.

Kasa teatru sprzedaje od dzisiaj bilety. Szczegóły nadzwyczaj zajmującego programu podamy wkrótce.

Ruch pociągów towarowych na szlakach kolei państwowej Rawa Ruska Sokal i Krasne Brady-Radzi-wiłów został z dniem dzisiejszym na nowo podjęty. Z c. i. k. armji. Fmp. Jan Samonigg, przydzielony dotychczas do służby przy ministerstwie wojny, zamianowany został obecnie generałem inspektorem wojskowych szkół i zakładów wychowawczych. Równocześnie otrzymał aprobatę cesarską instrukcja dla jener. inspektora tych zakładów, w myśl której tenże jest organem pomocniczym, informującym ministra wojny o wszystkim, co dotyczy zakładów rzeczonych, i w tym charakterze stanowi rodzaj ogniewa pomiędzy nimi, a centralnym zarządem armji. Ministerstwo wojny zarządziło, że ci oficerowie czynnej służby, lub urzędnicy zakłady naukowe, albo odbywają praktykę w instytucjach technicznych, względnie odkomenderowani są do służby przy kolejach i telegrafach — mogą w czasie tych zajęć swoich nosić strój cywilny. Koncesja na kolej. Według Presse, udzielił rząd koncesji na budowę kolei lokalnej Lwów-Kleparów do Janowa.

Nowy urząd pocztowy. W Obertynie, powiecie horodenskim, otwarta została dla powszechnego użytku stacja telegrafu, połączona z urzędem pocztowym, z ograniczoną służbą dzienną. W sprawie szkół p. iskiej w Białej wydało krakowskie Koło pań tow. Szkoły ludowej, następująca odezwa:

„W walce, jaką prowadzi Polacy na kresach Galicji w Białej, przez setki lat z germanizmem, w walce ciągłej i wytrwałej, aby nie zatracić poczucia polskości i aby od zupełnego wynarodowienia przez szkoły niemieckie, ratować swe dzieci — niki dotąd nie przyszedł im z pomocą! Krakowskie Koło pań tow. „Szkoły ludowej“ uważając za pierwszy i święty obowiązek skierować tam swą działalność, aby ratować ten posterunek polskości, uważają prawie za stracony, uznają za stosowne zająć się budową szkoły polskiej, — tam, gdzie jej ani jednej nie ma, gdzie w tym roku szkolnym 100 dzieci polskich nie przyjdą do niemieckich szkół „Schulvereinów“. Ponieważ przeszłorożny dochód Koła pań z wkładów członków, datków, wieczorków itp., jest niewystarczający na pokrycie kosztów budowy tejże — przeto zwraca się z gorącą prośbą do społeczeństwa polskiego — do społeczeństwa na wskróś ducha patriotycznego i znanego ze szczerobliwej ofiarności na cele wzniesie i szlachetne i dobro ojczyzny, — o dopomoczenie Kolu w sprawie tak doniosłej, przez ciągłe i niestanne nadsyłanie datków na ten cel pieniężnych, choćby najmniejszych. Uniesia wszystkich ofiarodawców, a nawet najskromniejsze ofiary groszowe, składane przez działy polską, będą nie tylko ogłaszane w gazetach polskich, ale umieszczone w oddzielnym spisie z ałożycieli szkoły polskiej w Białej w archiwum przy takowej na trwałą pamiątkę przechowanem. Krakowskie Koło pań tow. „Szkoły ludowej“ wydało na dochód budowy szkoły polskiej w Białej książeczki z „niegłuchkami“ do rozprowadzania, które dostać można u sekretarki Koła pani Marji Stedleckiej, ul. Szpitalna 1. 7. 4.

Zawija śnieżne. Z Brzeżan donoszą nam: Komunikacja na drodze krajowej wiodącej ze stacji kolejowej w Zarwanicy do Brzeżan, jest z powodu zamieci śnieżnych prawie niemożliwa. Głównie przeszkadza między Rykowem a Pomorzaniem została od 10 dni do tego stopnia zaważona, że dwie pary lekkich sanek na drodze rozciągają się nie mogą, a sanie z ciężarami nawet przy użyciu trzech par koni wyciągnąć z zasp nie można. Można wydziały krajowej polecił swym podwładnym organom rozkopanie zasp śnieżnych, gdyż ta droga krajowa stanowi dla nas jedyną komunikację ze stacją kolejową w Zarwanicy, a tem samem z Europą.

Ni wyfałszność. Stowarzyszenie wierzycieli ogłasza niewypłacalność Walerjana Bittermanna w Stanisławowie.

Dr. Wękerle i Nr. 170. Z Buda-Pesztu przysłano do jednego z pism wiedeńskich, które, jak wiadomo, niemal wszystkie są gorąco oddane dr. Wękerlemu, następującą historyjkę: Kiedy Wękerle przed niespełna dwoma laty sprowadził się był do pałacu prezydenta gabinetu, po kilku dniach zgłosił się doń spedytor, który zajmował się tem przeprowadzeniem nowego szefa gabinetu. Lecz nie przyszedł z „rachunkiem“ — jak zapewniał. — „Eksceleńca — byłby jego słowa — ma na to czas, aż znów stąd wyprowadzać się będzie“. Prezydent ministrów spojrział z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a dziś już poważny spedytor, który w czasach studiów uniwersyteckich obecnego ministra niejednokrotnie spoznał z pewnem zdziwieniem na mówiącego, ten zaś nie dając się zbić z tropu, ciągnął: „Eksceleńca istotnie mnie nie poznaje? „Nie?...“ „Plac uniwersytecki, posługacz nr. 170...“ Teraz poznał go Wękerle w istocie: był to dawny posługacz, a







Drobne ogłoszenia.

Dobrocienia rozmaite po 1/2 centa od wyrazu.

Ratiera młodego czyste rasy z obywatelskimi i ogólnym celem...

Kucharz, kawaler poszukuje odpowiedniej posady w domu prywatnym...

Dnia 11. b. m. o 10. przed południem odbędzie się w miejskim dworcu...

Łazienka parowa pokojowa w kształcie szafy pomysłu Masiaszewskiego...

Subjekt cukierkowy, znajduje natchemiaszt zajęcia w cukrowni...

W Obwodzie powiat Kamionka jest browar pod korzystnymi warunkami...

Nauki kroju sukien damskich udziela się w domu, oraz sprzedaje firmy...

Mieszkania i sklepy po 1 cencie od wyrazu.

4 pokoje, kuchnia, 3 wchody. Zygmuntońska 17.

Dwa frontowe umeblowane pokoje ul. Teatralna 1. 5.

Cztery II. piętro o 9 pokojach od maja. Cwałowa 31.

Ruch pociągów kolejowych

według zegaru lwowskiego, ważny z dniem 1. maja 1894 r.

Table with columns: Do Lwowa przychodzą, Pociągi pospieszne, Pociągi osobowe. Lists train routes from Krakow, Warszawa, Chabowki, etc.

Table with columns: Ze Lwowa odchodzą, Pociągi pospieszne, Pociągi osobowe. Lists train routes to Krakow, Warszawa, Chabowki, etc.

Ważne. Godziny, drukowane tarczkami odcienkami oznaczają porę...

Galicyjski Bank Kredytowy poczynszy od dnia 1. Lutego 1890 r. 4% Asygnaty kasowe z 30 dniowym wypowiedzeniem i 3 1/2% Asygnaty kasowe z 8 dniowym wypowiedzeniem...

Charakterystyczne. Marz Szopenowski był grany w Japonii na pogrzebie pewnego generała...

NA PACZKI Konfury stoik 50 ct. Wyśmienity wydatny i bezwonny Smalec 1 kgr. 82 ct. Słonina 1 kgr. 63 ct. grub...

Leonarda Soleckiego we Lwowie, ulica Batorego liczbą 2

Świeże mleko kuracyjne 3 razy dziennie z dostawą do domu z Zakładu mlecznego Jadwigi Grzywińskiej. 1077 1-3

KAROL BALLABAN Halicka 1. 23.

Bezkonną aromatyczną HERBATE poleca od 140 do 5 zł. za 1/2 kgr. Specjalny skład herbat ADOLF SINGER

HEMOROIDY leczy się radykalnie przez użycie Pigulek i Maści Dr. Lebel w Paryżu. 45 lat powodzenia.

WŁOŚCIEK CHIFFONNY, SHIRTINGI, w szarżach i na metry sprzedaje handel JANA RIEDLA

Prawdziwe Pastyliki VICHY PASTILLES VICHY-ETAT sprzedają się w pudełkach medycznych opieczowanych WYMAGAC NALEŻY STEMPSEL

LWÓW GRAND HOTEL obok Kasy Oszczędności, najpiękniejsze położenie

hotel pierwszorzędny elektryczne oświetlenie, winda osobowa. Zakomita usługa. Pokoje od 80 centów.

Advertisement for 'Kapsle' (capsules) with detailed text and a logo. Podpis naszego Generalnego Dostawcy: Adam Krajewski

Na lekcji literatury. Ile zna z rodzaju pioski? Trzy. Jakiej? Liroye... No. epi... Epidemiczna...

CHOROBY PIERSIOWE Syrop z Podostorannu Wapna pp. GRIMAULT et Cie. Aplekary Syrop ten powszechnie zalecany...

Courrière & Comp. Dom założony w roku 1850. SPADKOBIERY L. Proux & G. Kondratowicz (Francja) w Cognac. (Francja).

Zakład przyrodniczy F. M. ZŁOTNICKIEGO Lwów, Jagiellońska 1. 8. poleca świetnym zakładom naukowym wszelkie w dziedzinie przyrody...

Na Watach Hetmańskich. Co ty teraz taki ostrożny w interesach? Nu, co jest? Dreyfus miał trzy nogi, a powalił się. My mamy po dwie, to musimy być bardzo ostrożni.

WŁOŚCIEK CHIFFONNY, SHIRTINGI, w szarżach i na metry sprzedaje handel JANA RIEDLA

Handel herbaty chińsko-rosyjskiej EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, plac Marjański 10, 1015 1-7

HERBATE KAWY zbiór majowego: 1/4 k. Caga. sz. 1-60 Souchong czarna. 3-20...

BUTELKA Jedyna polska firma we Francji w samym Cognacu posiada wielkie zapasy starych kuracyjnych koniaków i takowe poleca P. T. Publiczności.

Con'ralny Bazar krajowy Lwów, ul. Karola Ludwika 5 poleca 2211 1-4

krajowy papier listowy ozdobny 25 listów i 25 kopert 20 centów.

Kriwooszein. (Z Rosji). Minister komunikacji, Używa teraz wakacji. Może się znów wykołoi, Który z potężnych złodziei.

Handel herbaty chińsko-rosyjskiej EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, plac Marjański 10, 1015 1-7

HERBATE KAWY o smaku czystym i aromatycznym, które rosły w tranku opłaconem do każdej stacji pocztowej 1/4, kgr.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

HERBATE ROSYJSKA W. ADAMOWICZA w Brodach 1 fant „familijnej” bardzo dobrej...

Jako dobrą i pewną lokację kapitałów polecamy następujące papiery: 4% Listy galic. Tow. kred. ziemsk. 4 1/2% Listy galic. Banku krajowego...

August Schellenberg i Syn DOM BANKOWY i KANTOR WYMIANY we Lwowie, ulica Karola Ludwika liczbą 1.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

RIEDEL BOZEN najłagodniejsze miejsce klimatyczne w Niemczech...

L. Lusera Plaster dla turystów! Fawnie i szybko działający środek przeciw maggotom...

L. Schwenka w Wiedniu pod Wiedniem. Tylko wtedy prawdziwy, jeżeli każdy przepis użycia i każdy plaster zaopatrzony jest obok stojącej marką ochronną i podpisem...

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

PAPIER FAYARD et BLAYN Najlepszy i najskuteczniejszy środek leczenia Katarów, Reumatyzmów, Irrytacji piersiowych, Migreny, Nagłowców, pomiedzy palcami i Odmrożeń.

Nie ma obawy przed praniem patentowanego mydła z murzynem...

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.

Przy oświadczeniach. Papa (córki brzydkiej) jak siedem grzechów śmiertelnych. Nie dam mojej córce więcej nad trzy i sioce złotych.